
Campionati Provinciali Giovanili Individuali - 2a giornata
Appr.Fidal Piemonte n. 216/pista/2018
Organizzazione: Fidal Asti

RISULTATI 13/05 - 22:52

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5002 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.52 823

2 3 5124 ZUNINO Gabriella 1977 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.18 365

3 2 5076 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.44 328

4 6 5097 PIAZZOLLA Celestina 1981 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.75 285

5 5 5078 MOLINO Silvia 1976 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.29 216

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5158 BONESSA Gaia 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 3.20 744

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O         

2 5157 MISANA Alice 1995 SF TO002 SISPORT SSD 2.85 626

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XXO   O   X-   -   XX-             

Gara interrotta per pioggia

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5084 MERLO Irene 1995 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.34 510

1°: 26.60 2°: 27.34 3°: X            

2 5077 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.10 417

1°: 21.63 2°: 23.10 3°: -            

3 5098 PIAZZOLLA Celestina 1981 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.95 276

1°: 16.95 2°: 16.54 3°: 16.05            

4 5138 LOMATER Nella 1973 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.97 230

1°: 14.93 2°: X 3°: 14.97            

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7012 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.87 607

2 6 5083 ORRU' Claudio 1998 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.11 553

3 2 7013 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.48 473

4 3 5094 LI SANTI Giuseppe 1968 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.04 361

5 4 5079 MERLO Marco Alessandro 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.08 354

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 BREUSA Francesco 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 3:52.25 887

2 177 EL BIR Ayyoub 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 3:52.54 884

3 510 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:50.72 337

 175 BOUSSAD Walid 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Salto con l'asta/PV SM35-49



SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7010 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.70 541

2.40 2.50 2.60 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                       

  -   -   -   XO   -   -   -   XXX                       

Salto con l'asta/PV SM65+

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5001 GROSSO Enrico 1953 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.70 807

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   XXX            

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7013 STRAZZACAPPA Alessandro 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 28.46 478

1°: X 2°: 24.56 3°: 28.46            

2 5118 GLORIOSO Gaetano 1973 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.56 368

1°: 22.30 2°: X 3°: 23.56            

Disco/DT Kg 1,000 SM60+

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5168 PETRUZZELLI Massimo 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 32.52 644

1°: 32.52 2°: 31.25 3°: 31.33            

Disco/DT Kg 1,750 JM

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6666 PELISSERO Francesco 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.74 457

1°: X 2°: 29.74 3°: X            

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1056 POVERO Francesco - AMERIO Roberto - MERLO Marco Alessandro - LI SANTI Giuseppe SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.35 752

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 203 RIZZO Alice 2006 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:52.09 543

2 195 BAIARDI Linda 2005 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3:52.23 541

3 227 BOERO Silvia 2006 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:58.58 480

4 197 NEGRI Greta 2005 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 4:04.45 426

5 199 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:06.75 405

6 266 SURIAN Greta 2006 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:11.50 364

7 223 REPETTO Teresa 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:26.79 243

8 201 LILA Gloria 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:28.90 228

9 260 CELLINO Matilde 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:48.23 102

 271 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM NP  



Serie 2 Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 235 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:29.42 788

2 196 STANCHI Giorgia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:33.37 741

3 205 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:40.55 662

4 202 COSCA Aurora 2005 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3:40.86 658

5 216 CARDINI Giulia 2005 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:48.34 580

6 250 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:50.86 555

7 222 LUPO Giulia 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:52.89 535

8 204 PROSPATO Greta 2006 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 4:00.48 462

9 257 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4:08.39 391

10 237 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4:19.84 296

RIEPILOGO Campo di Atletica Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 235 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:29.42 788

2 196 STANCHI Giorgia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:33.37 741

3 205 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:40.55 662

4 202 COSCA Aurora 2005 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3:40.86 658

5 216 CARDINI Giulia 2005 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:48.34 580

6 250 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:50.86 555

7 203 RIZZO Alice 2006 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:52.09 543

8 195 BAIARDI Linda 2005 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3:52.23 541

9 222 LUPO Giulia 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:52.89 535

10 227 BOERO Silvia 2006 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:58.58 480

11 204 PROSPATO Greta 2006 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 4:00.48 462

12 197 NEGRI Greta 2005 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 4:04.45 426

13 199 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:06.75 405

14 257 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4:08.39 391

15 266 SURIAN Greta 2006 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:11.50 364

16 237 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4:19.84 296

17 223 REPETTO Teresa 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:26.79 243

18 201 LILA Gloria 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:28.90 228

19 260 CELLINO Matilde 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:48.23 102

 271 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM NP  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5113 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.92 538

1°: 8.77 2°: 8.92 3°: 8.58            

2 5062 SIMONE Michelle 2005 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.66 516

1°: 8.66 2°: 7.89 3°: 8.36            

3 5052 BOTTARO Elisa 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.45 498

1°: 7.71 2°: 8.05 3°: 8.45            

4 7008 DEORSOLA Elisa 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 7.63 427

1°: 6.55 2°: 6.42 3°: 7.63            

5 5008 BAIARDI Linda 2005 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 7.55 420

1°: 7.55 2°: 7.04 3°: 7.30            

6 5111 BASANO Lucia 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.52 417

1°: 7.52 2°: 6.56 3°: 7.22            

7 5145 SURIAN Greta 2006 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7.42 408

1°: 7.12 2°: 7.42 3°: 6.99            

8 5146 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 6.89 361

1°: 6.31 2°: 6.32 3°: 6.89            

9 5115 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 6.86 359

1°: 6.53 2°: 6.15 3°: 6.86            

10 5137 PAVESE Elisa 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.70 344

1°: 6.70 2°: 5.51 3°: 5.93            

11 5029 OLIVIERI Matilde 2006 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 6.66 341

1°: 5.63 2°: 5.53 3°: 6.66            

12 5096 BOERO Silvia 2006 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.42 319

1°: 5.19 2°: 6.42 3°: 5.30            

13 5033 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.25 304

1°: 6.25 2°: 5.72 3°: 6.01            

14 5135 CELLINO Matilde 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.14 294



1°: 6.14 2°: 5.63 3°: 5.07            

15 5070 SHKRETA Laura 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 6.14 294

1°: 6.14 2°: X 3°: 5.32            

16 7005 MURGESE Francesca 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 6.05 286

1°: 5.69 2°: 5.30 3°: 6.05            

17 5104 LUCAS Nicole 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.72 256

1°: 5.46 2°: 5.72 3°: 5.14            

18 7006 VERDIANI Jasmine 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 5.40 226

1°: 4.81 2°: 4.58 3°: 5.40            

19 7004 LAVACCA Giulia 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.37 224

1°: 4.96 2°: 5.37 3°: 4.83            

20 7009 CALORIO Marta 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 5.16 204

1°: 4.62 2°: 5.15 3°: 5.16            

21 5057 SCIVOLETTO Onwara 2006 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.12 201

1°: 4.69 2°: 5.12 3°: 5.12            

22 5123 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4.31 125

1°: 3.92 2°: 4.31 3°: 4.29            

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1005 BASANO Lucia - TAGLIAPIETRA Giorgia - GIOVARA Cecilia - TORCHIO Rachele RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 57.75 770

2 3 1100 MURGESE Francesca - CALORIO Marta - VERDIANI Jasmine - DEORSOLA Elisa RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 59.01 720

Serie 2 Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1002 RIZZO Alice - OTTONELLO Penelope - VIGNOLO Camilla - NESPOLO Carlotta RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 56.85 817

2 3 1003 FULFARO Alessia - AMISANO Asia - CARDINI Giulia - DI GREGORIO Lucrezia RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 1:00.17 681

3 5 1004 PRESOTTO Roberta - LUCAS Nicole - PAVESE Elisa - VICINI Greta RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:04.37 546

RIEPILOGO Campo di Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1002 RIZZO Alice - OTTONELLO Penelope - VIGNOLO Camilla - NESPOLO Carlotta RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 56.85 817

2 4 1005 BASANO Lucia - TAGLIAPIETRA Giorgia - GIOVARA Cecilia - TORCHIO Rachele RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 57.75 770

3 3 1100 MURGESE Francesca - CALORIO Marta - VERDIANI Jasmine - DEORSOLA Elisa RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 59.01 720

4 3 1003 FULFARO Alessia - AMISANO Asia - CARDINI Giulia - DI GREGORIO Lucrezia RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 1:00.17 681

5 5 1004 PRESOTTO Roberta - LUCAS Nicole - PAVESE Elisa - VICINI Greta RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:04.37 546

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 276 CREMONTI Alessandro 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:07.01 722

2 282 CAZZULINO Luigi Maria 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:22.97 518

3 290 EL AMRAOUI Aymane 2006 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:24.60 498

4 287 CORNETTI Alessandro 2005 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:30.25 434

5 292 BLANC Alessio 2005 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:31.46 421

6 280 AVELLI Emanuele 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:37.19 360

7 293 CANTA Alberto 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:53.85 206

8 289 DEMARTINI Gabriele 2006 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:55.21 195

9 291 TIBALDI Matteo 2006 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:59.20 163

10 283 COIALBU Marco 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:15.60 52

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5092 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 14.20 845

1°: 14.06 2°: 13.86 3°: 14.20            

2 5142 TOUTI Sami 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 12.77 725

1°: 11.84 2°: 12.77 3°: 11.98            

3 5013 NESPOLO Giacomo 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.46 702

1°: 10.35 2°: 12.46 3°: 11.93            



4 5012 CREMONTI Alessandro 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.28 688
1°: 10.47 2°: 12.03 3°: 12.28            

5 5136 BONETTO Giacomo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.94 511

1°: 9.42 2°: 9.94 3°: 9.88            

6 5099 NOVARA Gianmarco 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.02 440

1°: 9.02 2°: 8.59 3°: 8.75            

7 293 CANTA Alberto 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.99 438

1°: 8.04 2°: 8.99 3°: 8.31            

8 5100 NOVARA Gabriele 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.29 383

1°: 8.29 2°: 8.04 3°: 7.88            

9 5130 QUAGLINO Federico 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.14 371

1°: 6.96 2°: 7.35 3°: 8.14            

10 5102 NAVONE Giorgio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 7.09 289

1°: 6.89 2°: 7.09 3°: 5.54            

11 5140 BLANC Alessio 2005 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.06 286

1°: 4.89 2°: 5.34 3°: 7.06            

12 5128 CHARBONNIER Niccolo' 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.25 222

1°: 6.25 2°: 5.90 3°: 5.42            

13 5072 EL AMRAOUI Aymane 2006 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 6.00 202

1°: 6.00 2°: 5.55 3°: 5.81            

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1011 QUAGLINO Federico - NAVONE Giorgio - BONETTO Giacomo - TOUTI Sami RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 53.94 674

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Leggera - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 298 BISTAGNINO Elena 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:09.03 833

2 296 PEROTTI Sara 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:25.09 635

3 397 RAVERA Priscilla 2004 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:28.97 591

4 396


